
      

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження новоутвореної вулиці,  

що розташована в смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області  

 

У зв’язку з необхідністю присвоєння поштових адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим в адміністративних межах Слобожанської селищної ради, з метою 

упорядкування назв вулиць, згідно   ст. ст. 14, 26, 31, 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити новоутворену вулицю, яка розташована в межах населеного пункту  смт 

Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області згідно до затвердженого 

генерального плану та присвоїти їй наступну назву: вулиця Шоколадна. 

2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради Шерстюк І. направити клопотання до державного підприємства “Національні 

інформаційні системи” для внесення до словників державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно новоутвореної вулиці в смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

    

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І. КАМІНСЬКИЙ  

 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2044-38/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

